一般社団法人小樽観光協会 入会申込書（正会員用）

令和  年  月  日

一般社団法人小樽観光協会

会長 西條 文雪 様

 一般社団法人小樽観光協会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申し込みいたします。

事業所名                 （施設名）

 〒      ―

事業所所在地（住所）

代表者                               印

業種  観光施設・宿泊・小売・卸売・製造・建設・運輸・出版印刷・サービス・飲食

各種団体・旅行業・金融・保険・その他（                ）

     (該当するところに○をつけてください)

担当者名（役職・氏名）

ＴＥＬ                 ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌアドレス

ＷＥＢサイトＵＲＬ

申し込み口数          口     (正会員 １口 ２０，０００円)

紹介者

H30.3.22改定